
PŘIHLÁŠKA NA REKREAČNÍ POBYT U KONÍ.

DÍTĚ 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………    RČ:…………………………………

Bydliště: …………………………………………………………………………………………………………….………..

ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………

Bydliště……………………………………………………………………………………………………...

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………

Bydliště:……………………………………………………………………………………………………………………...

Kontaktní telefon……………………………………………………………………………………………………………………...

email.:................................................................................................................................

 TERMÍNY POBYTŮ: ( OZNAČTE VYBRANÝ TERMÍN) – PŘÍPADNĚ DOPLŇTE ŽE MÁTE ZÁJEM O   
PŘÍMĚSTSKÝ POBYT

Termín konání:

1.7.-5.7.2024 – pouze příměstsky

7.7.-12.7.2024

14.7.- 19.7.2024

21.7.- 26.7.2024

Místo konání: Šitbořice

Cena pobytu:     5500,- kč  Příměstsky: 4500kč

Záloha: 3000,- Kč do 15. června 

Pořádá: JK Kaverto

                        Veronika Drabálková,Divácká 344, Šitbořice 69176
IČ: 22760083

Nedílnou součástí této přihlášky je potvrzení dětského lékaře o způsobilosti dítěte zúčastnit se letního
tábora a potvrzení o bezinfekčnosti, které se předává v den odjezdu na tábor a není starší tří dnů.

Přihlášky podávejte nejpozději do konce května, tábor má omezenou kapacitu a může se stát, že na
vás nezbyde místo.Přihlášky, u kterých nebude zaplacena záloha do 15.června se automaticky ruší!!!

Záloha na letní pobyt by měla být zaplacena co nejdříve po odeslání přihlášky. Doplatek nejpozději v den
nástupu na tábor. Cena se odvíjí od cen energií, jídla…



Případný  předčasný  odjezd  dítěte  z tábora  je  nutno  ohlásit  předem.  V tomto  případě  bude  vrácena
poměrná částka ceny. Při předčasném ukončení pobytu z důvodu nemoci se vrací poměrná částka, pokud
se jedná o 3 a více dní. Hrubé porušení kázně se trestá vyloučením dítěte z  tábora, nárok na vrácení
peněz zaniká.

Pro platbu bankovním převodem č. účtu: 249494229/0300                                         

a variabilní. symbol: datum narození dítěte.

Souhlasím s tím, aby se moje dítě zúčastnilo prázdninového pobytu  v JK Kaverto a učil/a 
se jízdě na koni. Jsme si vědomi toho, že syn/dcera budou poučeni o dodržování 
bezpečnosti v jezdeckém klubu a že jezdectví je rizikový sport při kterém může dojít k 
pádu,kopnutí,kousnutí či pošlapání koňem.
Dále prohlašuji, že syn/dcera je řádně pojištěn/a proti úrazu a v případě úrazu na 
prázdninovém pobytu v JK Kaverto  nebudeme požadovat úhradu škody. Syn/dcera řádně 
očkován/a proti tetanu. Byli jsme seznámeni s pravidly  JK Kaverto a souhlasíme s nimi.
Zároveň souhlasíme s tím že dítěti bude podávána domácí strava.

V  …………………………………….dne…………………   …………………………………
                                                         Podpis zákonného zástupce


